
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

от 14 августа 2020 года                                                                                              № 251/677-4 

с. Глядянское 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Притобольной  

районной Думы шестого созыва Чмутовой Надежды Анатольевны 

 

 

В связи с поступившим заявлением от зарегистрированного кандидата Чмутовой 

Надежды Анатольевны о снятии своей кандидатуры с выборов депутатов Притобольной 

районной Думы шестого созыва, руководствуясь пунктом 27 статьи18 Закона Курганской 

области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления 

Курганской области», территориальная избирательная комиссия Притобольного района 

решила:  

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Притобольной районной 

Думы шестого созыва Чмутовой Надежды Анатольевны. 

2.  Внести сведения об аннулировании регистрации кандидата Чмутовой Надежды 

Анатольевны в ГАС «Выборы».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Куприну В.А. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                                    Э.А Черняк 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                                    В.А. Куприна 

 

 


